١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,058,221نوبتکاري

1,761,760حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

31

943,200
800,000

4,000,000طلب بابت حق مسکن

8,755,9831,434,400

10,190,383

1399/06/31تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

1270214241كد ملي:

**تولدت مبارك**

81
31

ساعتروز و '1:20 14

53,154,036
پنجاه و  سه ميليون و  يكصد و  پنجاه و  چهار هزار  و  سي و  شش 

56,932,659

55,362,973
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.